Trinas litteras, foelicis recordationis, Innocencii Pape Octavi in Latino 
et pergameno scriptas, eius<que> veris bullis plumbeis in filis sericeis 
rubei croceique colorum more Romane Curie impendentibus bullatas, 
sanas siquiden et integras, non vitiatas, non cancelatas neque in aliqua 
earum parte suspectas, sed prorsus omni vitio et suspitione carentes, 
quasdam ex eis Nobis directas, et alias quas ad hoc, ut de iure patronatus 
omnium et singularum ecclesiarum in terris et dominiis a Sarracenis 
acquisitis et acquirendis in regno Granate hactenus erectarum et que erigi 
contigerit in futurum potentissimis <et> Catholicis dominis Ferdinando 
regi et Helisabeth, preclare memorie, tunc regine Hispaniarum, eorumque 
successoribus per eas reservato plenius constare posit, presentibus inseri 
mandavimus; Nobis per venerabilem virum dominum Martinum Fernan-
di de Angulo, decretorum doctorem, archidiaconum de Talavera, regium 
consiliarium, nomine et pro parte eiusdem potentissimi d<omin>i Ferdi-
nandi, Aragonum utriusque Sicilie [et] regis Catholici, <et> dictorum 
Castelle, Legionis et Granate [et] regnorum, per potentissimam 
d<omi>nam dominam Ioanam, dictorum regnorum reginam Catholicam, 
eius natam, administratoris et gubernatoris, coram notario publico et 
testibus imfrascriptis presentatas, Nos, cum ea qua decuit reverentia, 
recepimus h<uius>m<o>di sub tenoribus: 
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«Innocentius Episcopus, servus servorum Dei, ad perpetuam rei me-
moriam. 

Dum ad illam fidei constantiam et eximie devotionis afectum, quos 
charissimus in Xp<ist>o filius noster Ferdinandus rex et charissima in 
Xp<ist>o filia nostra Helisabeth, regina Castelle et Legionis, illustres ad 
Nos et Romanam gerunt ecclesiam diligenter attendimus ac paterna con-
sideratione pensamus quod ipsi, veluti intrepidi Christi pugiles et athlete 
manu potenti ac fortissimo brachio, imfideles Agarenos regni Granatae 
cum validissimo exercitu, nulis laboribus nulisque expensis parcendo, 
contino debellant, dignum (immo potius, debitum) reputamus, ut eorum 
votis, in his presertim que beneficiorum ecclesiasticorum et divini cultus 
in illis partibus propagationem concernunt, affectu benevolo concurra-
mus. 

Sane cum sicut ex dilecti filii nobilis Enici Lupi de Mendoca, commitis 
de Tendilla, pro parte ipsorum regis et regine Capitanei Oratoris ad Nos 
destinati, relatione intelleximus, rex et regina prefati, veluti Chatholici 
principes et orthodoxe fidei speciales celatores, contra imfideles predictos 
potenti manu pugnando, nonnullas civitates, oppida et loca dicti regni a 
manibus eorundem imfidelium eripuerunt et ad suam dictionem redu-
xerunt; sperentque, divina opitulante gratia, totum regnum ipsum ab 
eisdem manibus eripere et suo dominio submittere; ac summa devotione 
desiderent pro divini nominis exaltacione, et ut di[v]vinus cultus in illis 
partibus vigeat et florescat, in cathedralibus et collegiatis ecclesiis illarum 
partium, in quibus propter illarum ab eisdem imfidelibus occupationem 
ipse erat totaliter derelictus, dignitates, canonicatus et prebendas necnon 
alia beneficia ecclesiastica de novo erigi et institui.